
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/290/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 kwietnia 2018 roku 
w sprawie podziału Gminy Bojanowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zmianami) oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 754 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie,  na wniosek Burmistrza 
Bojanowa, uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/290/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 kwietnia 2018 roku 
w sprawie podziału Gminy Bojanowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych dokonuje się następujących zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych 
nr 1 i nr 3 w Bojanowie:

1) siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Bojanowie będzie się mieścić w Szkole Podstawowej,       
ul. Lipowa 2, 63-940 Bojanowo, Budynek C,

2) siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Bojanowie będzie się mieścić w Szkole Podstawowej,       
ul. Lipowa 2, 63-940 Bojanowo, Budynek B.

§ 2. Tekst jednolity załącznika do uchwały Nr XLI/290/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 kwietnia 
2018 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Lesznie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 5. Na niniejsza uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Lesznie, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 235CDD11-DB49-4D83-89C4-5367567E5975. Uchwalony Strona 1



 

 

Nr 

obwodu 

Granica obwodu Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

1 Miasto Bojanowo, ulice:  

Drzymały, Działkowa, Kasztanowa, Norwida, Nowa, 

Ogrodowa, Platanowa, Słowackiego, Dąbrowskiego, 

Kilińskiego, Kolejowa, Konopnickiej, Kopernika, 

Kwiatowa, Mickiewicza, Niepodległości, 

Powstańców Wielkopolskich, Sikorskiego, Sportowa 

 

Szkoła Podstawowa 

ul. Lipowa 2 

63-940 Bojanowo 

 

Budynek C 

1, 2 

2 Miasto Bojanowo, ulice:  

Dworcowa, Krótka, Pocztowa, Rynek, 1 Maja, 

Bojanowskiego, Gołaszyńska, Królowej Jadwigi, 

Leśna, Lipowa, Marcinkowskiego, Parkowa, 

Piaskowa, Podgórna, Ratuszowa, Szkolna, Śliwkowa, 

Zacisze, 17 Stycznia, Browarowa, Kościuszki, 

Półwiejska, Sienkiewicza, Świętego Józefa, Wolności, 

Żwirki i Wigury 

 

Szkoła Podstawowa 

ul. Lipowa 2 

63-940 Bojanowo 

 

Budynek C 

3, 4, 5 

3 Wieś: Tarchalin, Potrzebowo, Gołaszyn od nr 1 do  

nr 60, Gołaszyn ulice: Chopina, Kurpińskiego, 

Moniuszki, Mylna, Paderewskiego, Słoneczna,  

Gołaszyn od nr 60A do nr 125, Karolewo, 

Szemzdrowo, Pakówka, Trzebosz 

 

Szkoła Podstawowa 

ul. Lipowa 2 

63-940 Bojanowo 

 

Budynek B 

6, 7, 8 

4 Wieś: Golina Wielka od nr 1 do nr 55, Golinka, 

Wydartowo Drugie, Golina Wielka od nr 56 do nr 

108A, Gierłachowo, Kawcze 

 

Szkoła Podstawowa  

Golina Wielka 65A 

63-940 Bojanowo 

9, 10, 11 

5 Wieś: Zaborowice, Parłowice, Giżyn, Czechnów, 

Sułów Mały 

 

Świetlica wiejska 

Zaborowice 5A 

63-940 Bojanowo 

12, 13 

6 Wieś: Gościejewice, Sowiny, Wydartowo Pierwsze 

 

 

Szkoła Podstawowa 

Gościejewice 31 

63-940 Bojanowo 

14, 15 

 

Załącznik do uchwały Nr II/10/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 listopada 2018 r.

Id: 235CDD11-DB49-4D83-89C4-5367567E5975. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy rada gminy dokonuje, na

wniosek burmistrza, w drodze uchwały podziału gminy na stałe obwody głosowania. Rada Miejska

w Bojanowie uchwałą nr XLI/290/18 z dnia 20 kwietnia 2018r. w sprawie podziału Gminy Bojanowo na

stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

wywiązała się z powyższego obowiązku. Od czasu podjęcia w/w uchwały, na podstawie wniosków

płynących z przeprowadzonych w październiku br. Wyborów Samorządowych stwierdzono konieczność

zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Bojanowie, a w konsekwencji również Obwodowej

Komisji Wyborczej nr 1 w Bojanowie. Lokal OKW nr 3 jako jedyny w gminie nie był dostosowany do

potrzeb wyborców niepełnosprawnych. Przeniesienie siedziby lokalu do Budynku B Szkoły Podstawowej w

Bojanowie spowoduje, że 100% lokali wyborczych na terenie gminy będzie dostosowanych do potrzeb osób

niepełnosprawnych. Obwód głosowania nr 3 w Bojanowie jest największy w naszej gminie stąd też

konieczność usytuowania go w największym pomieszczeniu spełniającym warunki dla lokalu wyborczego

jakim dysponuje Szkoła Podstawowa w Bojanowie, czyli w świetlicy w budynku B szkoły. Lokale OKW nr

1 i OKW nr 2 będą umiejscowione w Budynku C szkoły w osobnych klasach. Przy projektowaniu w/w

zmian w siedzibach obwodowych komisji wyborczych kierowano się również zasadą oszczędności i

potrzebą zapewnienia możliwie najbardziej dogodnego dostępu dla mieszkańców (parking, możliwość

podjazdu samochodem bezpośrednio pod wejście).

Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą nie naruszają uchwalonych granic okręgów wyborczych.

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 235CDD11-DB49-4D83-89C4-5367567E5975. Uchwalony Strona 1




